

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

FINE Faxe ApS

Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 34900728

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2020

Dirigent

Ann Dorthe Bergstrøm

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Selskabsoplysninger 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 derfor et resultat før skat på t.kr. 46.552. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer ikke at kunne forøge omsætningen for 2020 i forhold til 2019, men med normal og forøget dækningsbidrag. Selskabet budgetterer i 2020 med et resultat før skat på t.kr. 127.478.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

FINE Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3635
Email: fine@fineifaxe.dk

CVR-nr.: 34900728
Stiftelsesdato: 7. januar 2013
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ann Dorthe Bergstrøm

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2020, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		981.617	909.506
Distributionsomkostninger		-159.894	-114.859
Administrationsomkostninger	1.	-796.112	-617.566
Resultat før finansielle poster		25.611	177.081
Andre finansielle indtægter		40.067	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.126	-13.919
Ordinært resultat før skat		46.552	163.162
Skat af årets resultat		-10.510	-36.177
ÅRETS RESULTAT		36.042	126.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.042	126.985
Disponeret i alt		36.042	126.985

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		84.780	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.780	50.000
Anlægsaktiver i alt		84.780	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		847.696	609.067
Varebeholdninger i alt		847.696	609.067
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		2.347	4.695
Andre tilgodehavender		2.955	17.805
Periodeafgrænsningsposter		9.356	5.355
Tilgodehavender i alt		14.658	27.855
Likvide beholdninger		4.409	222.168
Likvide beholdninger i alt		4.409	222.168
Omsætningsaktiver i alt		866.763	859.090
AKTIVER I ALT		951.543	909.090

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		135.337	99.296
Egenkapital i alt		215.337	179.296
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		145.977	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.668	31.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.356	399.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		409.205	298.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.206	729.794
Gældsforpligtelser i alt		736.206	729.794
PASSIVER I ALT		951.543	909.090
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

1. Administrationsomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

2

2

2. EGENKAPITAL

Egenkapital, primo

80.000

99.296

179.296

Overført jfr. resultatdisponeringen

0

36.041

36.041

Egenkapital, ultimo

80.000

135.337

215.337

Selskabskapitalen består af 80.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor DressPartner stillet sikkerhed for betaling af vareleverancer, med tkr. 75. Beløbet er indregnet i det under finansielle anlægsaktiver anførte beløb for andre tilgodehavender, samt afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 350.000.
